Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2 им. Н.Д. Терещенко», с.

Иргаклы

      Приказ

10 января  2023г.                               с. Иргаклы     №4/4

Об организации родительского  контроля горячего питания в МОУ СОШ № 2

им. Н.Д. Терещенко, с. Иргаклы

С целью повышения эффективности системы контроля качества

предоставления горячего питания обучающимся в школе.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о родительском контроле организации

горячего питания обучающихся МОУ СОШ № 2 им. Н.Д. Терещенко

с. Иргаклы  согласно Приложению.

2. Назначить заместителя директора по ВР Соснову Г.А. ответственной

за организацию родительского контроля качества горячего питания.

Директор школы  МОУ СОШ № 2

им. Н.Д. Терещенко, с. Иргаклы                                             А.В. Юречко